
Kreis Niederrhein 2006/07

Schüler-Kreisliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Kamp-Lintfort 16 14 2 0 126:34 +92 30:2
2 TTVg WRW Kleve 16 12 2 2 114:62 +52 26:6
3 TTC BW Geldern-Veert 16 10 3 3 116:66 +50 23:9
4 GSV Viktoria Suderwick 16 9 0 7 103:80 +23 18:14
5 TTV Rees-Groin 16 7 1 8 74:101 -27 15:17
6 SuS Wesel-Nord 16 6 2 8 86:94 -8 14:18
7 TTV Rees-Groin II 16 4 1 11 64:102 -38 9:23
8 TTC Kranenburg 16 3 2 11 60:110 -50 8:24
9 TTV Kalkar-Niedermörmter 16 0 1 15 33:127 -94 1:31

10 Weseler TV II zurückgezogen/gestrichen am 11.11.2006
 

Spielleiter-Kontaktadresse
König, Daniel

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTV Rees-Groin
Weseler TV II
SuS Wesel-Nord
TTVg WRW Kleve

Post SV Kamp-Lintfort
TTV Rees-Groin II
TTC BW Geldern-Veert
TTC Kranenburg

1:8
2:8 Z
6:8
8:5

So. 03.09.2006 10:00 (1) TTV Kalkar-Niedermörmter GSV Viktoria Suderwick 2:8
Sa. 16.09.2006 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

GSV Viktoria Suderwick
TTV Rees-Groin II
TTC BW Geldern-Veert
Weseler TV II
TTC Kranenburg

TTV Rees-Groin
Post SV Kamp-Lintfort
TTV Kalkar-Niedermörmter
TTVg WRW Kleve
SuS Wesel-Nord

6:8
1:8
8:1

7:7 Z
3:8

Fr. 22.09.2006 18:00 v (1) TTV Rees-Groin TTV Rees-Groin II 8:5
Sa. 23.09.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SuS Wesel-Nord
TTV Rees-Groin
TTVg WRW Kleve
Post SV Kamp-Lintfort

Weseler TV II
TTC BW Geldern-Veert
TTV Rees-Groin II
GSV Viktoria Suderwick

8:4 Z
8:5
8:2
8:2

So. 24.09.2006 10:00 (1) TTV Kalkar-Niedermörmter TTC Kranenburg 7:7
Fr. 20.10.2006 18:15 v (1) TTV Kalkar-Niedermörmter TTVg WRW Kleve 2:8
Sa. 21.10.2006 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

GSV Viktoria Suderwick
TTV Rees-Groin
SuS Wesel-Nord
Post SV Kamp-Lintfort

TTC BW Geldern-Veert
Weseler TV II
TTV Rees-Groin II
TTC Kranenburg

8:4
8:0 Z
7:7
8:0

Fr. 27.10.2006 14:30 v (1) TTV Rees-Groin SuS Wesel-Nord 8:4
Sa. 28.10.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SuS Wesel-Nord
TTV Rees-Groin II
Weseler TV II
TTVg WRW Kleve
TTC Kranenburg

TTV Kalkar-Niedermörmter
TTC BW Geldern-Veert
Post SV Kamp-Lintfort
TTV Rees-Groin
GSV Viktoria Suderwick

8:4
3:8

1:8 Z
8:4
0:8

Sa. 04.11.2006 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

GSV Viktoria Suderwick
TTC BW Geldern-Veert
Post SV Kamp-Lintfort

Weseler TV II
TTC Kranenburg
TTVg WRW Kleve

8:0 Z
8:0
8:2

So. 05.11.2006 10:00 (1) TTV Kalkar-Niedermörmter TTV Rees-Groin II 5:8
Fr. 10.11.2006 18:30 v (1) TTV Kalkar-Niedermörmter TTV Rees-Groin 4:8
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Kreis Niederrhein 2006/07

Schüler-Kreisliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.11.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)

TTV Rees-Groin II
SuS Wesel-Nord
TTVg WRW Kleve

TTC Kranenburg
Post SV Kamp-Lintfort
GSV Viktoria Suderwick

8:1
4:8
8:3

Sa. 25.11.2006 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC BW Geldern-Veert
TTV Rees-Groin II
TTVg WRW Kleve
TTC Kranenburg

Post SV Kamp-Lintfort
GSV Viktoria Suderwick
SuS Wesel-Nord
TTV Rees-Groin

7:7
3:8
8:4
5:8

Sa. 02.12.2006 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

GSV Viktoria Suderwick
TTC BW Geldern-Veert
Post SV Kamp-Lintfort

SuS Wesel-Nord
TTVg WRW Kleve
TTV Kalkar-Niedermörmter

8:4
6:8
8:0

Sa. 13.01.2007 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

GSV Viktoria Suderwick
TTC BW Geldern-Veert
TTC Kranenburg
Post SV Kamp-Lintfort

TTV Kalkar-Niedermörmter
SuS Wesel-Nord
TTVg WRW Kleve
TTV Rees-Groin

8:3
8:0
0:8
8:1

So. 14.01.2007 14:30 v (1) TTV Rees-Groin II TTV Rees-Groin 8:0
Sa. 20.01.2007 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)

TTV Rees-Groin
SuS Wesel-Nord
Post SV Kamp-Lintfort

GSV Viktoria Suderwick
TTC Kranenburg
TTV Rees-Groin II

3:8
8:6
8:0

So. 21.01.2007 10:00 (1) TTV Kalkar-Niedermörmter TTC BW Geldern-Veert 1:8
Sa. 03.02.2007 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

GSV Viktoria Suderwick
SuS Wesel-Nord
TTV Rees-Groin
Post SV Kamp-Lintfort

TTV Rees-Groin II
TTVg WRW Kleve
TTC Kranenburg
TTC BW Geldern-Veert

8:3
7:7
7:7
7:7

Sa. 24.02.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC BW Geldern-Veert
TTV Rees-Groin II
TTC Kranenburg
TTVg WRW Kleve

GSV Viktoria Suderwick
SuS Wesel-Nord
Post SV Kamp-Lintfort
TTV Kalkar-Niedermörmter

8:5
2:8
1:8
8:0

Sa. 03.03.2007 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

GSV Viktoria Suderwick
TTV Rees-Groin
TTC BW Geldern-Veert

TTC Kranenburg
TTVg WRW Kleve
TTV Rees-Groin II

3:8
0:8
8:2

So. 04.03.2007 10:00 (1) TTV Kalkar-Niedermörmter SuS Wesel-Nord 1:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2007 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SuS Wesel-Nord
TTV Rees-Groin II
TTC Kranenburg
TTVg WRW Kleve

TTV Rees-Groin
TTV Kalkar-Niedermörmter
TTC BW Geldern-Veert
Post SV Kamp-Lintfort

8:0
8:1
1:8
2:8

Fr. 16.03.2007 18:00 v (1) TTC Kranenburg TTV Kalkar-Niedermörmter 8:1
Sa. 17.03.2007 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

GSV Viktoria Suderwick
TTC BW Geldern-Veert
TTV Rees-Groin II

Post SV Kamp-Lintfort
TTV Rees-Groin
TTVg WRW Kleve

6:8
8:2
0:8

Sa. 24.03.2007 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

GSV Viktoria Suderwick
TTV Rees-Groin
Post SV Kamp-Lintfort
TTC Kranenburg

TTVg WRW Kleve
TTV Kalkar-Niedermörmter
SuS Wesel-Nord
TTV Rees-Groin II

6:8
8:1
8:0
8:4

Do. 29.03.2007 17:30 v (1) TTVg WRW Kleve TTC BW Geldern-Veert 7:7
Fr. 30.03.2007 18:30 v (1) TTV Kalkar-Niedermörmter Post SV Kamp-Lintfort 0:8
Sa. 31.03.2007 14:30 (1) SuS Wesel-Nord GSV Viktoria Suderwick 2:8
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